

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO III/4217 HUSTOPEČE - HOR. BOJANOVICE, MIKROKOBBEREC

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

Vialit Soběslav, spol. s r.o.

sídlem Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav
zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích
zastoupena Ing. Karlem Valentou, jednatelem společnosti

IČO 14504456
oddíl C, vložka 852

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 9.9.2015 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění:

Navýšení rozsahu pokládky dvouvrstvého kalového mikrokoberce EKM a upuštění od ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. III. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

3.678.366,- Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne **14 -09- 2015**

V Soběslavi, dne

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř
Ing. Jan Zouhar*

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

*VIALIT SOBĚSLAV
spol. s r.o.
Na Švadlačkách 478/II
392 01 Soběslav
IČ 14504456 DIČ CZ14504456*

Ing. Karel Valenta

Jednatel společnosti

Vialit Soběslav, spol. s r.o.
příspěvková organizace kraje

4217 HUSTOPEČE - HOR. BOJANOVICE, MIKROKOBREC II.

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Projekt : III/4217 Hustopeče - Horní Bojanovice, mikrokoberec

I. Rekapitulace stavby		Rozpočet dle Dodatku č.1					
		Rozpočet dle SOD			Vícepráce		
		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce	Vícepráce	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis			Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
	Stavba III/4217 Hustopeče - Hor. Bojanovice	3 592 492,00	4 346 915,30	-78 400,00	164 274,00	3 678 366,00	4 450 822,00
Stavba celkem		3 592 492,00	4 346 915,30	-78 400,00	164 274,00	3 678 366,00	4 450 822,86

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - ZÁŘÍ 2015

Stavba : III/4217 Hustopeče - Horní Bojanovice, mikrokoberec
Staničení 0,580 - 3,955 km

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
Práce a dodávky HSV								
Komunikace								
2	221	573231111	Postřik živitný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	M2	21 295,000	11,20	238 504,00	10,739
							3 678 366,00	10,840
Komunikace								
3	0	032403000	Dopravní opatření - provedení přechodného dopr. značení, ozn. pracovních míst	KČ	1,000	200 000,00	200 000,00	0,000
4	R	500000000	Dvouvrstvý emulzní kalový mikrokoberec EKM, z modifikované emulze a kameniva frakce 4/8	M2	21 295,000	146,00	3 109 070,00	0,000
5	221	915111121	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry přerušované	M	3 380,000	19,50	65 910,00	0,101
6	221	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	M2	420,000	5,00	2 100,00	0,000
7	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živického	M2	420,000	0,60	252,00	0,000
8	221	966007111	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 125 mm	M	3 380,000	18,50	62 530,00	0,000
							3 678 366,00	10,840

Ostatní konstrukce a práce

3	0	032403000	Dopravní opatření - provedení přechodného dopr. značení, ozn. pracovních míst	KČ	1,000	200 000,00	200 000,00	0,000
4	R	500000000	Dvouvrstvý emulzní kalový mikrokoberec EKM, z modifikované emulze a kameniva frakce 4/8	M2	21 295,000	146,00	3 109 070,00	0,000
5	221	915111121	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry přerušované	M	3 380,000	19,50	65 910,00	0,101
6	221	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	M2	420,000	5,00	2 100,00	0,000
7	221	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živického	M2	420,000	0,60	252,00	0,000
8	221	966007111	Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z čáry š do 125 mm	M	3 380,000	18,50	62 530,00	0,000
							3 439 862,00	0,101

Celkem

3 678 366,00 10,840

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (30d)
Žerotínovo náměstí 419/8, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Brzeň-Ludéř 1324, 400 03

VIALIT SOBĚSLAV
spol. s r. o.
Na Švedlačkách 478/II
382 01 Soběslav
IČO: 14504456, DIČ: CZ14504456